NEUE OFFNUNGSZEITEN
ALTSTOFFSAMMELZENTREN BEZIRK LINZ-LAND

Gultig ab 01. August 2019 Smcczextron

Adresse Offnungszeiten

Montag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
TraunuferstraBe 94 Dienstag 13.00 - 18.00

ASZ 4052 Ansfelden .
Ansfelden Tel.: 07229/79017 Mittwoch 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
E-Mail: asz.ansfelden@aon.at Donnerstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Dienstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Ipf-LandesstraBe 2 Mittwoch 13.00 - 18.00

4481 Asten
Tel.: 07224/67488 Donnerstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00

E-Mail: asz.asten@aon.at Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30
IndustriehafenstraBe 2a Montag 08.00 - 13.00
4470 Enns Dienstag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Tel.: 07223/86360 Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00

E-Mail: asz.enns@aon.at
Samstag 08.00 - 12.30
. Montag 08.00 - 12.30

Am Feldrain 6

ASZ 4063 Hoérsching Mittwoch 12.00 - 18.00

ASZ
Asten/
Sankt Florian

Hérsching Tel:07221/74301 Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
E-Mail: asz.hoersching@aon.at

Samstag 08.00 - 12.30
Montag 07.30 - 12.00
Dienst 13.00 - 18.30

ASZ IndustriestraBe 6 |.ens 29
4531 Neuhofen/Krems Mittwoch 07.30-12.00
Tel.: 07228/60837 Donnerstag 13.00 - 18.30

E-Mail: asz.kremstal@al.net

Freitag 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.00

Kremstal

HaidergutstraBe 4, 4484 Kronstorf Mittwoch 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Asz Tel.: 07225/86019
- Freita 08.00 - 12.00 13.00 - 18.00
Kronstorf E-Mail: asz.kronstorf@aon.at 9
Samstag 08.00 - 12.30
Montag 08.00 18.00

Paschinger StraBe 60 Dienstag 08.00 18.00
ASZ 4060 Leonding
Leonding Tel.: 0732/680476 Donnerstag 08.00 18.00

E-Mail: asz.leonding@aon.at Freitag 08.00 18.00
Samstag 08.00 - 12.30
Montag 13.00 - 19.00
Dienst 08.00 18.00

BéckerfeldstraBe 2 1enstag
4050 Traun Mittwoch 08.00 18.00
Tgl.: 07229/71245 Donnerstag 13.00 - 19.00

E-Mail: asz.traun@aon.at

Freitag 08.00 18.00

Samstag 08.00 - 12.30
Montag 08.30 - 12.00 13.00 - 18.00

GewerbestraBe 2, 4072 Alkoven . ~
Tel: 07274/7944 Mittwoch 12.30 - 18.00

E-Mail: asz-alkoven-wilhering@umweltprofis.at Freitag 08.30 - 12.00 13.00 - 18.00
Samstag 08.00 - 12.30

ASZ Alkoven/
Wilhering

Stand: 13.05.2019

— BY
SAMMELZENTRUM

www.altstoffsammelzentrum.at BEZIRKSABFALLVERBAND LINZ-LAND




